«Шойнаты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 24 февраля  2016 года
	                                            № III-37/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от  11 марта 2008 г. № I-20/2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения
«Сторожевск»

       Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения  «Сторожевск» решил:

1. Внести в решение Совета  сельского поселения «Сторожевск» от 11 марта 2008 г. № I-20/2 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Сторожевск» следующие изменения:
1) пункт 4 статьи 21 Положения дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«Решением о бюджете могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете в соответствии с решениями руководителя финансового органа.»;
2) подпункты 2, 6 пункта 2 статьи 23 Положения признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава сельского поселения                                                 Х.Н.Гевейлер
_1517897436.doc
[image: image1.png]